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Seagate Enterprise 1TB 2.5" 2.5" SAS

Marchio : Seagate Famiglia del prodotto: Codice prodotto:
Enterprise ST1000NX0453

Nome del prodotto : 1TB 2.5"

Seagate Enterprise 1TB 2.5". Dimensione hard disk: 2.5", Capacita hard disk: 1 TB, Velocita di rotazione
hard disk: 7200 Giri/min

Caratteristiche Condizioni ambientali
Dimensione hard disk * 2.5" Intervallo temperatura di
Capacitd hard disk * 1TB funzionamento

Velocita di rotazione hard disk * 7200 Giri/min Shock di funzionamento
Interfaccia * SAS Dimensioni e peso
Tipo * HDD Larghezza

Componente per * Server/workstation Altezza

e e o 1260 oot

Gestione energetica

Consumi 5,05 W
Tensione di esercizio 5V

Dati su imballaggio
Quantita
Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

0-55°C
25G

70,1 mm
15 mm
100,5 mm
190 g

84717050
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